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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

e, S 4
a o

GESTIONE 'ESERCIZIO |+ N ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO'
' 0 -7 930 21/07/2014 € 2.778,88
| IL CASSIERE SOLITO NICOLA
| E‘:%I(;FI:GRI\‘:; DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO Studio Tecnico
A FAVORE DI: via Mediterraneo, 91b
74129 TARANTO (TA)
.| Partita IVA: 00188860738
CC 03.18;246.549

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA

BANCO DI NAPOLI Ag.5

DICONSLEURO: duemilasettecentosettantotto,88

IBAN: IT74N0101015807000026000046

PROG. DIR. LAVORI IMP, DISTR. GASOLIO DEP.

CAUSALE DEL PAGAMENTO

| PAGAMENTQ FATTUREN,
- 102/2014 ‘ o n
| P A {iﬁ) A TO IMPORTO LORDO € 2.778.88
3
§ 2E(US. 2014 TOTALE RITENUTE € 0,00
GATIGANON T DEIRASCHIDISIENAS p A IMPORTO € 277888
. Filidle Taranto : . -
3
CASSA CASSA
| IMPORTO LORDO € 2.778,88
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
VT PROG. ORDINATIV! EMESSI
ART 24 STAT DISPONIBILITA' € 0,00
|
|
K IL DIRE[UFRE ILPR E
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+ BANCA" MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPﬂ : ' : o .
FILIALE 9601 FARANTO

IBAN BENEFICIARIO: IT74N0101015807000026000046 2”

NR.SCT: .xaéhisgsb CRO 30380214106 5*‘
DATA_ORDINE: 28.07.2014 LT

[

TRANSACTION ID: 50380214106010304815801158001T PR

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITQ NELL? QREQ I TA
VIAQS%EQRE BATTISTI 657
BANCA DEST: SAN PADLO BANCO DI NAPOLI SPA

TARANTO | . A
SENEFICIARIO: SOLTTO NTEOLA STUPTO TECNICO |

r

PFPBRGO; 30.07.2014 2.778,88

NOTE: FATT 2 2014°
MANDATO NUM. 930

Oy3¢

wtep.h - {43)

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPO 1

§T2382 - 07/0
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 0997356] (5 linee urbane) - Fax 0997794247 -
Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizienc al Rugmm delle Imprese di 'l?amnto 00146330733
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R ORDINATIVO DI‘PAGAMENT(_)' | Al o _
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVQ | . DATA | COD.CASSA COD.CASSA i | IMPORTO ORDINATIVO
<0 ' 930 21/07/2014 ' “le 2.778,88
IL CASSIERE SOLITO NICOLA
PAGHERA' Studio Tecnico
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGA\]ENTO via Mediterraneo, 91b
A FAVORE DI: '
74129 TARANTO (TA)
Partita [VA: 00188860738 -

PAGAMENTO:

DICONSI EURO: ducmilaset"cecentosetlta.ntotto,s8

RIMESSA DIRETTA
BANCO DI NAPOLI Ag.5

CC 03.18;246.549

IBAN: IT74N0101015807000026000046

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PROG. DIR. LAVOR'I IMP. DISTR. GASOLIO DEP.

PAGAMENTO FA'ITURE N.

DISPONIBILITA'

02/2014
IMPORTQ LORDO - € 2.7'78,88
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO g 2.778.88
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.778,88
RISULTANZE - S
DELLA GESTIONE D1 CASSA PREVISIONE € 0,00
| o ¢ 0.00
7 CSTREN DELIBERA PROG. ORDINATIVIEMESSI | |
'ART 24 STAT L€ 0,00

SIro C( @}\BILIT_A'

IL DIRIGENTE AMM.VO.
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STUDIO TECNICO
SOLITO ING. NICOLA Taranto li 26.05.2014
Via Mediterraneo. 916
74129-TARANTO ~Fain AL
Azienda per ia metiita neil'area § Tarante
C.F. SLT NLN 46M22L0490 A A4 L‘
P.IVA 00188860738 , Prot.n —
Tel. ¢ Fax: 099-7716164 6 L8 vad, 2014
AD  Amm.re Delegate O
4 DG Diretiore Generafe 1
2 ? MAG' ZU it' DA Diretterz Amministrative O
DT Diretiore Tecnic O
UAP  Appalt / Contraf m|
UCM Commerciaie / Markefing
Spett.le UCE Conteolits Bitancio =
UES FEserozio / Sosta 1
o AMAT.SpA US  Inownatca!Stalstice O
) '. iy via Cesare Battisti, 657 UMT Manutenaone lecnica 03
- ' URU Rcorsa Lmang O
T . 74100 TARANTO Unid AbisGen PPRR SINSTRIG
s Pl Raf; uﬂn 1 Ragioneda o
? EoV S (g 0
R o
FATTURA N° 02/2014

OGGETTO:  Progettazione e direzione lavori relativi alle sostanziali modi-
fiche apportate all'impianto di distribuzione gasolio esistente
all'interno dello stabilimento cosi come deliberazione prot.

10580 del 13.05.2014.
a) ONORARIO € 2.500,00
b) LN.PS. [4% su (a)] (€2.500,00) € 100,00
) CASSA PREV. ING. [4% su (a+b)] (€2.600,00) € 104,00
d) LV.A. [22% su (a+b+c)] (€ 2.704,00) € 594,88
e) meno R.A. [20% su (a+b)] (€ 2.600,00) € 520,00
NETTO DA CORRISPONDERE € 2.778,88

Per quie,}‘tmza

Coordinate bancarie: L»‘/\//S

c/c 26/46 intestato a ing.Solito Nicola presso: San Paolo - Banco di /

Napoli Ag.5 Taranto /

- PER L'OPERATIVITA ITALIANA: 01010 15807
- PER L’OPERATIVITA ESTERA:

IBAN: IT74N010 1015 8070 0002 6000 046 // 32?
2 7 MAG, 2014

BIC: IBSPITNA







STUDIO TECNICO

SOLITO ING. NICOLA Taranto 1i 26.05.2014
Via Mediterraneo, 91/B
74122-TARANTO

C.F. SLT NLN 46M2210490
P.IVA 00188860738
Tel. e Fax: 099-7716164

Spett.le

DIRIGENZA AM.A.T.
via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO

Allattenzione dell’ing. Giovanni Matichecchia

OGGETTO Trasmissione fattura n. 2/2014 del 26.05.2014.

Si trasmette in data odierna la fattura n. 2/2014 come onorario per la pro-
gettazione e direzione dei lavori relativi alle sostanziali modifiche apportate
sull'impianto di distribuzione gasolio esistente all'interno dello stabilimento

(giusto incarico prot. 10580 del 13.05.2014)

Dott. Ing. Nicola Antonjo SOLITO C
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. .STUDIO TECNICO
SOLITO ING. NICOLA Taranto I 26,05.2014

Vin Mediterraneo. 91b

s i - A'Zl?ﬁ&ap(frla LAY r:esﬂ_area gi Taiania
" C.F. SLT NLN 46M22L0450 ) l,\
P.IVA 00188860738 : ProL.n. ’M q
Tel. ¢ Fax: 099-7716164 wega = DB i, Z0Th-
A ADAmitseDeligaie .
. 204 DG Ditiore Ganerale
27 WA, 2014 DA Dihran?}rekmmimslra:wo
0T Drengre Tetnico
YRR Appad | Gonirath
. UCM Commercuaic 1 Hiariglng
BT Spett.le © 7GR Contiokta Bilangie O
S UES  Esermiz { Sosiz (]
A-M.AT.S.p.A us Ir::iriﬂmls‘msﬂw O
; via Cesare Battisti, 657 .o UL Manennone tletica - .
e . " URY Risofse Bmens.
PR 74100 TARANTO U s 3en PORE SHETRIC
e . PL.o., [ints ibieay Bagonang |
H O ey T ey ]
. [ i |
FATTURA N° 02/2014
OGGETTO:  “Progettazione e direzione lavori relativi alle sostanziali modi-
fiche apportate all'impianto di distribuzione gasolio esistente
all'interno dello stabilimento cosi come deliberazione prot.
10580 del 13.05.2014.
a) ONORARIO ‘ € 2.500,00 .
b) LN.PS. [4% su (a)] (€2.500,00) € 10000 .
c) CASSA PREV. ING. [4% su (a+b)] (€2.600,00) : € © 104,00
d) LV.A. [22% su (a+b+c)] (€2.704,00) € 594,88
e) meno R.A. [20% su (a+b)] (€ 2.600,00) € 520,00
NETTO DA CORRISPONDERE € 2.778,88
o _— w o Per quié;iunza y
Coordinate bancarie: 1 {._.-"V/fj
c/¢ 26/46 intestato a ing.Solito NicoTa presso: San Paolo - Banco di| . ,-”' i
Napoli Ag.5 Taranto /

- PER L'OPERATIVITA ITALIANA: 01010 15807
- PER L'OPERATIVITA ESTERA:
IBAN: IT74N010 1015 8070 0002 6000 046 / 787
BIC: IBSPITNA L L2 S
L7 BEE 70
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UFFIC]D CONTRA'IT] E ACQUISTI
K verifica condizione, Drdme B contratio

Seod] . UFF]C]O PERSDNALE L

tl"-

" verifica wsrte di accertame.nto samf:ano del personals

Deta scadenza pagamenis

{Cornir. Rep. n° . gel . ' -
) . - DATA = ; FIRMA DEL RESPONSABILE
{Conv. n® el ' . ;
] » ] ] ILRESP. UNITA' PERSONALE _
Apetern, AD. m° de} ) Y POr Sppenvisions
- i |DaTA JFIRMA- . =;
{Delib. C.A. 1 del . )
Data scadenza pagamento £ *
DATA |LADDETTC AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZIND
L . verifica quantita, dociimenti e condizioni contrattusli
L RESP. UNITA' CONTRATT! s i
per supervisione Confr. Rep. o, 8 f del
1DATA FIRMA - .
Delib. C.A. n. el
Delib. C.A n. del
" UFFICIO RAGIONERIA
verfiica dati contablili Delib, CA. 1. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Date scadenza pagamento

data sc:a?n%a di pagamento presunta / 0\ DATA FIRMA DEL RESPONSASILE
DATS ok 2014 FIRMA DE E{ PONSABI IL RESP. UNITA' TEGNICA
per supervisione
RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p;?ﬁ]}i;erwsmne
JOATA FIR
A /w Iy
UFFICIO TECNICO
y . ) verifica perfetia esecuzione lavori

IL. CAPD AREA INFD RMATICAE STATISTICA
’ verifica dati tecnic)

Datz scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA . |FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA w

IL RESPONSABILE UNITA' TECNIGA
per supervisions

i \G@W

FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

Conferimento del ..............

e PTOL oo e

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

Mg - P

DATA FIRMA

T ik A yaes K“EQ\/W@
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E . 5.p.A. H f:‘
OL'S?O Azienda per la Mobililé nell'Area di Tarante ., swarer FTO0
Pro’rA ........... /DG ~ Taranto, [i 13MAG 10u

Ing. Nicola SOLITO
Via Mediterraneo 91/B
74122 Talsano (TA)

OGGETTO; incarico relative alla redazione della progetiazione inerente il nuovo impianto
carburante del Deposito di via C. Ballisti e svolgimento della relativa D.L. (a. 14 - 1 del
“Regolamento per gli appadaifi di lavori, forniture e servizi di imporfo inferiore alla soglia

comunitaria”).

Premesso che:

Q.

b.

Con nota prot. 2851/UA del 1422011 & stato conferito alla S. V. l'incarico finalizato alla
redazione:
del progetto esecutivo riferito agli interventi occorenti per I'adempimento alle
prescrizioni n. 2, 3, 4 e 5 del verbale di ispezione dei VV.F. dell'11.12.2010, compresa
I'aftivita di direzione lavor da assicurare nel corso della realizazione delle opere
sfrutturali ed impiantistiche;
del progetto di adeguamente dell'impianto di carburante findlizato al
conseguimento del CPI (Certificato di prevenzione incendi) per le attivitd n. 17, 18,
64,72 e 921 del D.M. 16.2.1982; '
nel corso dell'anno 2013, a seguito delle prescrizioni del Comando dei VV.F. di Taranto
inerente il rilascio del CPI, si & reso necessario procedere al rifacimento completo
dell'impianto di corburanie, compresa la rete di distribuzione con contemporaneo
smalfimento dei quella preesistente, realizata negli anni '70 e non pid rispondente alle
norme in vigore. Nel contempo si & dato corso all’ampliamento del n° dei distributori da
due a fre, in previsione dell'assegnazione delle attivitad di rimessaggio al personale di
guida; ‘
in conseguenza di cid si & resa necessaria la redazione della progettazione relativa alla
nuova rete di distribuziong—:- deii'impianto di carburante ed al suo ampliamento, inclusa la
relativa D.L., progetto poi presentato al Comando dei VV.F. ed alla Dogana di Taranto
per conseguire il rilascio della nuova Licenza dij esercizio. ‘
Considerato che le prestazioni professionali indicate alle precedente lettera c) non sono

ricomprese nell’'incarico conferito con la richiamata nota prot. 2851/UA del 14.2.2011, per il
loro svolgimento si riconosce allgd 8LV, l'importo di € 2.500,00, oltreva e CNPAIA.

Timbro e Firma per accettazione

-----------------------------------------

Societa per Azioni con socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 « web; www.gmat. ta.it « email: gmat@amat. ta.it
Codlice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capltale soclgle: € 5.497.272,00 interamente versato 1.



